Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 37/2019
Modalidade: Pregão Presencial

Registro de Preço

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para Contratação de
empresa para AQUISIÇÃO   DE NITROGENIO LIQUIDO PARA ABASTECIMENTO DE BOTIJÕES
CRIOGÊNICOS E DE MATERIAIS PARA O PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, com entrega de forma parcelada, nas quantidades solicitadas
pela Administração e estimadas para o período de 12 (doze) meses, a empresa EMBRIOSEMEM
EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 02.319.237/0001-65, no valor
total de R$ 9.647,50 ( Nove mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

São Miguel da Boa Vista/SC, em 08 de julho de 2019.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal